Na oryginalnie podpisano: Dowodzący wojskami Jenerał-Adjutant Kocebu.

W rozkazie do zarządu miejskiego miasta Warszawy z dnia 14 (26) lutego roku bieżącego za Nr 37, pomiędzy innymi zamieszczono: „Na zasadzie 3 i 4 postanowienia b. Rady Administracyjnej Królestwa z 19 lutego (3 marca) 1865 r. za Nr 41244, formowanie wykazów właścicieli psów, z wyłączeniem liczby takowych, Magistrat zarządza jest w obowiązku przez właścicieli corocznie w miesiącu marcu. W skutku czego polecam pp. Komisarzom Kasy Miejskiej: 1) przyjąć z drugiej sekcji Wydziału Kass Magistratu odpowiednią ilość druków, które za pośrednictwem posługaczy miejskich wręczyć właścicielom domów lub ich rządcom z zaleceniem niezwłocznego przystąpienia do uformowania list osób psy utrzymujących, w zastosowaniu się do § 5 wspomnianego postanowienia b. Rady Administracyjnej; 2) uformowane listy z każdego domu bez wyjątku chociażby w onym i niemieszkałi właściciele psów, pp. Komisarze Kass Miejskiej po należytem poświadczeniu i ułożeniu podług porządku numerów domów w swoim oddziale, przedstawić Magistratowi jak można najspieszniej i z takim rozliczeniem czasu, ażeby Magistrat z d. 25 lutego (9 marca) 1874 r., mógł przystąpić do ułożenia ogólnego spisu przypadającej od utrzymujących psy opłaty.

Oznajmiając o tem Policji dla wiadomości i korzystając z tej okazji, polecam Komisarzom cyrkułowym zapotrzebować od właścicieli lub ich rządcom wiadomości o liczbie psów utrzymywanych przez każdego z mieszkańców m.